信用保証料補助金交付申請書

年  月  日

 菊川市長 長谷川 寬彦 あて

             申請者 住所又は所在地

                 氏名又は名称

                 法人にあっては代表者氏名

                 電 話 番 号    （   ）

    年度における菊川市小口資金融資信用保証料補助金の交付を受けたいので、次の

とおり申請します。

交 付 申 請 額 円

借入金融機関名

借 入 金 額 円

借 入 期 間
年  月  日から    年  月  日まで

（    か月）

信 用 保 証 料 （総額）       円（初回支払額）       円

 添付書類

  １ 「信用保証決定のお知らせ」の写し（信用保証協会発行）

  ２ 信用保証料支払証明書（様式第２号）

    又は「信用保証料送金通知書」（金融機関控え）の写し